
Bekendtgørelse af lov om tobaksafgifter (tobaksafgiftsloven)1)

Herved bekendtgøres lov om tobaksafgifter (tobaksafgiftsloven), jf. lovbekendtgørelse nr. 19 af 8. januar 2018, med de
ændringer, der følger af § 21, nr. 1 og 2, i lov nr. 1728 af 27. december 2018, § 28 i lov nr. 1126 af 19. november 2019, § 7 i
lov nr. 1295 af 5. december 2019 og § 1, nr. 1-4, 6, 7 og 9, i lov nr. 1588 af 27. december 2019.

Den ændring, der følger af § 21, nr. 3, i lov nr. 1728 af 27. december 2018 om ændring af tinglysningsafgiftsloven og
forskellige andre love og om ophævelse af lov om afgift af antibiotika og vækstfremmere anvendt i foderstoffer (Afgiftssane‐
ringspakke m.v.), er ikke indarbejdet i denne lovbekendtgørelse, da tidspunktet for ikrafttræden af ændringen fastsættes af
skatteministeren, jf. § 26, stk. 2, i lov nr. 1728 af 27. december 2018.

De ændringer, der følger af § 1, nr. 5 og 8, i lov nr. 1588 af 27. december 2019 om ændring af tobaksafgiftsloven og lov
om forskellige forbrugsafgifter (Forhøjelse af afgiften på tobak), er ikke indarbejdet i denne lovbekendtgørelse, da ændringerne
træder i kraft den 1. januar 2022, jf. § 3, stk. 3, i lov nr. 1588 af 27. december 2019.

De ændringer, der følger af § 1 i lov nr. 1183 af 8. juni 2021 om ændring af tobaksafgiftsloven (Skærpede krav til og styrket
kontrol med handel og opbevaring af tobak), er ikke indarbejdet i denne lovbekendtgørelse, da de træder i kraft den 1. juli
2021, jf. § 3, stk. 1, i lov nr. 1183 af 8. juni 2021.

De ændringer, der følger af § 3 i lov nr. 1240 af 11. juni 2021 om ændring af lov om energiafgift af mineralolieprodukter
m.v., spiritusafgiftsloven, momsloven og forskellige andre love (Implementering af det omarbejdede cirkulationsdirektiv,
direktivet om militær mobilitet og ændringer i alkoholstrukturdirektivet, justering af reglerne om adgang til virksomheders
bevillings- og registreringsforhold, præcisering af bagatelgrænsereglen i en række afgiftslove, justering af momsreglerne for
udlejningsvirksomheder og køreskolers salg af motorkøretøjer og tilpasning til EU-regler af tidspunktet for momsfradragsret‐
tens indtræden m.v.), er ikke indarbejdet i denne lovbekendtgørelse, da § 3, nr. 1, 41 og 50, træder i kraft den 1. juli 2021, jf.
§ 22, stk. 1, i lov nr. 1240 af 11. juni 2021, § 3, nr. 2, 12, 46, 47 og 49, træder i kraft den 1. juli 2022, jf. § 22, stk. 2, i lov nr.
1240 af 11. juni 2021, § 3, nr. 3-11, 13-40, 42-45, 48 og 51-74, træder i kraft den 13. februar 2023, jf. § 22, stk. 3, i lov nr. 1240
af 11. juni 2021, og da tidspunktet for ikrafttræden af § 3, nr. 75, fastsættes af skatteministeren, jf. § 22, stk. 4, i lov nr. 1240 af
11. juni 2021.

Kapitel 1
Afgift af cigaretter og røgtobak

§ 1. Der betales afgift af cigaretter og røgtobak her i
landet efter reglerne i denne lov og efter følgende satser:
1) For cigaretter: 173,79 øre pr. styk og 1 pct. af detail‐

salgsprisen, jf. § 28.
2) For røgtobak, der efter regler fastsat i medfør af stk. 2

er defineret som groftskåret røgtobak: 1.300,90 kr. pr.
kilogram.

3) For røgtobak, der efter regler fastsat i medfør af
stk. 2 er defineret som finskåret røgtobak: 1.350,90 kr.
pr. kilogram.

Stk. 2. Skatteministeren fastsætter de nærmere regler for
definitioner af tobaksvarer.

§ 2. Pakninger med afgiftspligtige varer til forbrug her
i landet skal forsynes med et stempelmærke i forbindelse
med fremstillingen her i landet eller senest ved modtagelsen
fra udlandet, jf. dog § 9, stk. 5 og § 29. For røgtobak er
fristen dog senest 1 måned efter varens modtagelse eller
pakning. Ved stempelmærkernes udlevering betales et beløb
svarende til stempelmærkeværdien. Ved varernes overgang
til forbrug forfalder tobaksafgiften.

1) Loven indeholder bestemmelser, der gennemfører Rådets direktiv 2008/118/EF af 16. december 2008 om den generelle ordning for punktafgifter og
om ophævelse af direktiv 1992/12/EØF, EU-Tidende 2009, nr. L 9, side 12, Rådets direktiv 2011/64/EU af 21. juni 2011 om punktafgiftsstrukturen og
-satserne for forarbejdet tobak, EU-Tidende 2011, nr. L 176, side 24, og Rådets direktiv 2013/61/EU af 17. december 2013 om ændring af direktiv
2006/112/EF og 2008/118/EF hvad angår de franske regioner i den yderste periferi og særlig Mayotte, EU-Tidende 2013, nr. L 353, side 5-6.
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§ 3. Varerne skal i forbindelse med stemplingen være
pakket i fuldstændig lukkede pakninger.

Stk. 2. Enhver pakning skal være forsynet med angivelse
af indholdets art og mængde, den pågældende vares detail‐
pris, jf. § 28, samt fremstillerens eller den afgiftsberigtigen‐
des navn og hjemsted. Told- og skatteforvaltningen kan dog
give tilladelse til at anvende en forhandlers navn og hjem‐
sted eller et anonymitetsmærke. De nævnte angivelser kan
efter nærmere fastsatte regler anbringes på stempelmærket i
stedet for på selve pakningen. Pakninger til og reklamer for
groftskåret røgtobak må ikke under nogen form give indtryk
af, at varen er anvendelig til fremstilling af cigaretter.

Stk. 3. Pakninger med cigaretter skal indeholde mindst 20
cigaretter.

§ 4. Virksomheder, der ikke er autoriserede, må ikke mod‐
tage eller opbevare afgiftspligtige varer, der ikke er pakket i
forskriftsmæssigt lukkede og behørigt stemplede pakninger.

Stk. 2. Enkeltsalg og salg i løs vægt af afgiftspligtige
varer er forbudt.

Stk. 3. Bestemmelsen om opbevaring efter stk. 1 finder
ikke anvendelse ved salg og brug af groftskåret røgtobak
på salgsstedet. Salg i løsvægt skal kunne afstemmes med
salgsstedets indkøb af stemplede pakninger.

§ 5. Autoriserede virksomheder kan mod fuld sikkerhed
få kredit ved køb af stempelmærker til cigaretter på 1 måned
og til røgtobak på 1 måned og 25 dage. Sker betaling ikke
rettidigt, forrentes beløbet efter § 7 i lov om opkrævning
af skatter og afgifter m.v. Såfremt stempelmærkerne skal
påsættes pakninger i et andet EU-land, kan virksomheden
få en yderligere kredit svarende til stempelmærkernes og
varernes normale forsendelsestid til og fra det pågældende
land. Skatteministeren kan fastsætte kredittiden for lande
eller landegrupper.

Stk. 2. Den i stk. 1 nævnte kredittid kan efter anmodning,
og såfremt der er tale om særlige omstændigheder, forlæn‐
ges. De nærmere regler for forlængelse af kredittiden fast‐
sættes af told- og skatteforvaltningen.

§ 6. Stempelmærker fremstilles ved told- og skatteforvalt‐
ningens foranstaltning og udleveres af told- og skatteforvalt‐
ningen til de autoriserede virksomheder. De autoriserede
virksomheder må ikke sælge eller udlåne de modtagne stem‐
pelmærker.

Stk. 2. Stempelmærkeværdien tilbagebetales for ikkebrug‐
te stempelmærker, der tilbageleveres eller tilintetgøres. Li‐
geledes tilbagebetales stempelmærkeværdien for stempel‐
mærker påsat pakninger, der hos en autoriseret oplagshaver
eller under transport til og fra virksomheden er gået tabt som
følge af brand, brækage el.lign., jf. § 33, og endelig tilbage‐
betales stempelmærkeværdien i forbindelse med tyveri, når
varerne er afgiftsberigtiget i et andet EU-land efter EU-reg‐
lerne. De nærmere vilkår for tilbagebetalingen fastsættes af
told- og skatteforvaltningen.

Kapitel 2
Afgift af cigarer, cerutter og cigarillos

§ 7. Af cigarer, cerutter og cigarillos betales afgift til
statskassen med 101,01 øre pr. styk plus 10 pct. af detailpri‐
sen efter § 28, dog skal afgiften og den beregnede moms af
detailprisen fastsat efter § 28 mindst udgøre i alt 202,90 øre
pr. styk.

Stk. 2. Afgift betales med den sats, der gælder for det
tidspunkt, hvor cigaren, cerutten eller cigarilloen overgår til
forbrug i henhold til § 8.

Kapitel 3
Fælles bestemmelser

Afgiftspligtens indtræden

§ 8. Der betales afgift her i landet ved varernes overgang
til forbrug, hvorved forstås,
1) når varer forlader afgiftssuspensionsordningen,
2) ved modtagelsen, når varer fra andre EU-lande erhver‐

ves af virksomheder eller personer, der ikke er beretti‐
get til at oplægge varerne uden afgiftsberigtigelse,

3) når der fremstilles varer uden for afgiftssuspensions‐
ordningen, eller

4) når varer indføres her i landet fra steder uden for EU,
jf. § 12, medmindre de pågældende varer umiddelbart
efter indførslen henføres under afgiftssuspensionsord‐
ningen.

Stk. 2. Varer anses tillige for overgået til forbrug her i
landet ved uregelmæssige transaktioner med de pågældende
varer efter stk. 1, nr. 1 og nr. 3 og 4, jf. § 34.

Stk. 3. Varer, der under afgiftssuspensionsordningen trans‐
porteres fra et afgiftsoplag, anses for overgået til forbrug
her i landet på tidspunktet for modtagelsen af varerne, når
varetransporten sker til
1) en registreret varemodtager efter § 10, stk. 2,
2) en modtager, der er fritaget for afgift af varer efter

§ 29, stk. 1, nr. 5 eller 6, eller
3) et direkte leveringssted her i landet, som den her i

landet autoriserede oplagshaver efter § 9 eller den her i
landet registrerede varemodtager efter § 10, stk. 2, har
godkendt og udpeget over for told- og skatteforvaltnin‐
gen.

Autorisation og registrering af virksomheder m.v.

§ 9. En autoriseret oplagshaver er en virksomhed eller
person, der som led i udøvelsen af sit erhverv har fået
autorisation til at fremstille, forarbejde, oplægge, modtage
eller afsende varer under afgiftssuspensionsordningen i et
afgiftsoplag, jf. § 20, stk. 1.

Stk. 2. Virksomheder, der her i landet fremstiller varer
nævnt i § 1 og § 7, eller virksomheder, der modtager sådan‐
ne varer fra udlandet, skal autoriseres som oplagshaver hos
told- og skatteforvaltningen.

Stk. 3. En her i landet autoriseret oplagshaver, der frem‐
stiller varer nævnt i § 1, kan af told- og skatteforvaltningen
få tilladelse til at overføre afgiftspligtige varer i upakket
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stand til en anden autoriseret fremstillingsvirksomhed eller
til at modtage sådanne varer fra udlandet.

Stk. 4. Andre virksomheder, der med henblik på videre‐
salg her i landet modtager varer nævnt i § 7 fra udlandet
eller fra en her i landet autoriseret oplagshaver, kan autorise‐
res som oplagshaver hos told- og skatteforvaltningen.

Stk. 5. En her i landet autoriseret oplagshaver er beret‐
tiget til under afgiftssuspensionsordningen at oplægge og
modtage varer fra andre EU-lande og at afsende varer til
andre EU-lande. En autoriseret oplagshaver har tilsvarende
adgang til at afsende varer efter loven til andre autorisere‐
de oplagshavere her i landet. For at få autorisation som
oplagshaver her i landet, skal oplagshaveren hos told- og
skatteforvaltningen stille sikkerhed for betaling af afgifter af
afgiftspligtige varer.

Stk. 6. Skatteministeren kan fastsætte de nærmere regler
for administration af autorisation af oplagshaver her i landet
og sikkerhedsstillelse efter stk. 5.

§ 10. En midlertidigt registreret varemodtager er en virk‐
somhed, institution eller person, der som led i udøvelsen
af sit erhverv er registreret med en tilladelse til kun lejlig‐
hedsvis at modtage varer fra andre EU-lande eller tredjelan‐
de. For at få tilladelse til at udøve aktivitet som midlertidigt
registreret varemodtager her i landet skal virksomheden el‐
ler personen inden vareafsendelsen fra et andet EU-land
eller tredjeland
1) registreres som midlertidigt registreret varemodtager

hos told- og skatteforvaltningen,
2) anmelde varetransporten til told- og skatteforvaltningen

og
3) indbetale afgiften af varer, der er afgiftspligtige her i

landet.
Stk. 2. En registreret varemodtager er en virksomhed eller

person, der som led i udøvelsen af sit erhverv er registreret
med en tilladelse til at modtage varer fra andre EU-lande
under afgiftssuspensionsordningen. For at få tilladelse til at
udøve aktivitet som registreret varemodtager her i landet
uden krav om forhåndsanmeldelse af varetransporter skal
virksomheden eller personen forinden hos told- og skatte‐
forvaltningen registreres som registreret varemodtager. Re‐
gistrering som varemodtager her i landet kan dog kun ske
med hensyn til modtagelse af varer nævnt i § 7.

Stk. 3. En registreret vareafsender er en virksomhed eller
person, der som led i udøvelsen af sit erhverv er registreret
med en tilladelse til at afsende varer til andre EU-lande
under afgiftssuspensionsordningen. Afsendelse af varer efter
1. pkt. må kun angå varer, der er indført fra steder uden
for EU, jf. § 12, og må kun ske efter varernes overgang til
fri omsætning i EU᾽s toldområde. For at få tilladelse til at
udøve aktivitet som registreret vareafsender her i landet skal
virksomheden eller personen forinden hos told- og skattefor‐
valtningen registreres som registreret vareafsender og stille
sikkerhed for betaling af afgifter af afgiftspligtige varer i de
andre EU-lande.

Stk. 4. Skatteministeren kan fastsætte de nærmere regler
for administration, registrering og sikkerhedsstillelse efter
stk. 1-3.

§ 10 a. Afgift af varer forfalder ved levering her i landet,
i forbindelse med at de pågældende varer efter overgang til
forbrug og betaling af eventuelle afgifter i et andet EU-land
transporteres her til landet som bestemmelsesland med hen‐
blik på
1) erhvervsmæssig oplægning af varerne, herunder indkøb

af varer, som en her i landet hjemmehørende privat
person foretager i et andet EU-land og enten selv trans‐
porterer eller på egne vegne lader transportere her til
landet, og hvor omfanget og karakteren af de pågæl‐
dende vareindkøb overstiger, hvad der må anses for
at skulle medgå til den pågældende privatpersons eget
brug, eller

2) fjernsalg, når en person, der ikke er autoriseret oplags‐
haver, registreret varemodtager eller midlertidigt regi‐
streret varemodtager her i landet, eller som ikke udøver
selvstændig økonomisk virksomhed her i landet, køber
varer i et andet EU-land, og når varerne direkte eller in‐
direkte transporteres af sælgeren eller på dennes vegne
her til landet.

Stk. 2. Varer anses først for at være erhvervsmæssigt
oplagt her i landet, når varerne ankommer her i landet i
overensstemmelse med kravene efter stk. 4, nr. 1-3. Ved
uregelmæssighed i forbindelse med transport af varer med
henblik på erhvervsmæssig oplægning eller fjernsalg af va‐
rerne finder § 35 anvendelse.

Stk. 3. Afgiftspligtige varer, der er oplagt om bord på skib
eller fly i trafik mellem EU-lande, men hvor varerne ikke
er tilgængelige for salg, når skibet eller flyet befinder sig
i dansk område, anses ikke for at være oplagt til erhvervs‐
mæssige formål her i landet.

Stk. 4. Den, der her til landet leverer eller oplægger varer
eller får leveret varer, der efter stk. 1, nr. 1, transporteres fra
et andet EU-land eller transporteres til et bestemmelsessted
her i landet via et eller flere andre EU-lande, skal inden
vareafsendelsen
1) anmelde varetransporten til told- og skatteforvaltnin‐

gen,
2) hos told- og skatteforvaltningen stille sikkerhed for be‐

taling af afgifter af varer, der er afgiftspligtige her i
landet, og

3) anvende en forenklet administrativ procedure for vare‐
transporten, jf. § 19, stk. 5.

Stk. 5. En oplagshaver, der er autoriseret i et andet EU-
land, og som leverer varer her til landet, kan udnævne en
fiskal repræsentant her i landet til at forestå betaling af afgif‐
ter af varer, der er afgiftspligtige her i landet. Den fiskale
repræsentant skal autoriseres eller registreres hos told- og
skatteforvaltningen og stille sikkerhed for betaling af afgif‐
ter af varer, der er afgiftspligtige her i landet.

Stk. 6. Den, der her til landet sælger varer fra andre EU-
lande ved fjernsalg, jf. stk. 1, nr. 2, eller sælgerens hervæ‐
rende fiskale repræsentant skal inden vareafsendelsen
1) autoriseres som oplagshaver eller registreres som vare‐

modtager hos told- og skatteforvaltningen og
2) hos told- og skatteforvaltningen stille sikkerhed for be‐

taling af afgifter af varer, der er afgiftspligtige her i
landet.
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Stk. 7. Hvis overgang til forbrug og betaling af afgift af
varer, der er omfattet af § 7, er sket her i landet, men varerne
efterfølgende transporteres til et andet EU-land med henblik
på erhvervsmæssig oplægning eller fjernsalg af varerne i det
andet EU-land som bestemmelsesland, godtgør eller eftergi‐
ver told- og skatteforvaltningen efter anmodning afgift, der
er blevet betalt her i landet. Det er en betingelse for godtgø‐
relse af afgift efter 1. pkt., at det kan dokumenteres over
for told- og skatteforvaltningen, at afgiften er blevet betalt i
det andet EU-land, og at reglerne i det andet EU-land, der
svarer til stk. 6, nr. 1 og 2, og § 18, stk. 2, er opfyldt ved
fjernsalg af varer i dette andet EU-land. Registrerede vare‐
modtagere kan efter udløbet af hver afgiftsperiode frem for
at søge told- og skatteforvaltningen om godtgørelse i stedet
angive afgift af afgiftsberigtigede varer, der er leveret til et
andet EU-land, jf. § 11, stk. 2, på afgiftsangivelsen, således
at den godtgørelsesberettigede afgift indgår i opgørelsen af
afgiftstilsvaret.

Stk. 8. Told- og skatteforvaltningen kan, såfremt sælgeren
ikke er registreret efter stk. 6, nr. 1, tilbageholde varer om‐
fattet af stk. 1, nr. 2, indtil afgiften er betalt.

Stk. 9. Skatteministeren kan fastsætte de nærmere regler
for sikkerhedsstillelse, administration af godtgørelse, autori‐
sation og registrering efter stk. 1-7 og for den i stk. 8 nævnte
tilbageholdelse af varer.

§ 11. Autoriserede oplagshavere skal opgøre den afgifts‐
pligtige mængde og omsætning for en afgiftsperiode på en
måned for de varer, der er udleveret fra virksomheden i
perioden, med tillæg af svind og lign, jf. dog § 29.

Stk. 2. Registrerede varemodtagere skal opgøre den af‐
giftspligtige mængde og omsætning for en afgiftsperiode
som de varer, der er tilført virksomheden i perioden.

Stk. 3. I andre tilfælde er den afgiftspligtige mængde og
omsætning de varer, som en virksomhed eller person har
erhvervet eller modtaget i hvert enkelt tilfælde.

Stk. 4. Opgørelsen specificeres efter regler, der fastsættes
af told- og skatteforvaltningen.

Afgift af varer, der indføres fra steder uden for EU

§ 12. Der betales afgift af afgiftspligtige varer, der indfø‐
res fra steder uden for EU eller indføres fra visse områder,
der ikke er omfattet af de pågældende EU-landes afgiftsom‐
råde, medmindre varerne tilføres en autoriseret oplagshaver
eller er fritaget efter § 29, stk. 3. Afgiften afregnes efter
reglerne i toldlovens kapitel 4.

Stk. 2. For varer, der indføres af en virksomhed registreret
efter § 29 i toldloven, finder reglerne om registrerede vare‐
modtagere tilsvarende anvendelse.

Afregning af afgiften

§ 13. Autoriserede oplagshavere og registrerede vare‐
modtagere skal efter udløbet af hver afgiftsperiode angive
mængden og omsætningen af de varer, hvoraf der skal be‐
tales afgift, jf. § 11, stk. 1 eller 2, og indbetale afgiften
for afgiftsperioden til told- og skatteforvaltningen. For auto‐
riserede oplagshavere sker angivelsen og betalingen efter
reglerne i §§ 2-8 i lov om opkrævning af skatter og afgifter

m.v. og for autoriserede varemodtagere efter reglerne i § 2,
§ 3, og §§ 5-8, nr. 2 og 3, i samme lov. Fristen for indbeta‐
ling af afgiften kan dog forlænges med 2 måneder mod fuld
sikkerhedsstillelse.

Stk. 2. For afgiftspligtige, der modtager varer fra andre
EU-lande, og som ikke er omfattet af stk. 1, sker angivelsen
og betalingen efter reglerne i § 9, stk. 1, 3 og 4, i lov
om opkrævning af skatter og afgifter m.v. Opgørelsen af,
hvilken mængde varer der skal betales afgift af, sker efter
reglerne i § 11, stk. 3.

§ 14. (Ophævet)

§ 15. Told- og skatteforvaltningen kan pålægge en re‐
gistreret varemodtager, der gentagne gange ikke betaler
afgiften rettidigt, at afgive angivelse ved varernes modta‐
gelse. Told- og skatteforvaltningen kan endvidere pålægge
virksomheden at betale afgiften ved varernes modtagelse.

§ 16. Hvis en autoriseret eller registreret virksomhed ikke
rettidigt efterkommer et pålæg om at stille sikkerhed, jf. § 11
i lov om opkrævning af skatter og afgifter m.v., kan told- og
skatteforvaltningen inddrage autorisationen eller registrerin‐
gen af virksomheden, indtil der er stillet sikkerhed.

§ 17. (Ophævet)

§ 18. Fremstillingsvirksomheder skal føre regnskab over
tilgangen af varer, som anvendes til varefremstilling, og
over udlevering, forbrug og svind i virksomheden af de
fremstillede varer. Virksomhederne skal endvidere føre
regnskab over tilgang, forbrug og udlevering af afgiftspligti‐
ge varer, som ikke er fremstillet af virksomheden.

Stk. 2. Registrerede varemodtagere, virksomheder og re‐
præsentanter, der er autoriseret eller registreret efter § 10 a,
stk. 5 eller 6, skal føre regnskab over vareleveringer. De i
1. pkt. nævnte virksomheder og repræsentanter skal end‐
videre føre en fortegnelse over, hvor varerne er leveret.

Stk. 3. Registrerede virksomheder samt virksomheder, der
importerer afgiftspligtige varer fra udlandet, skal ved salg af
disse varer til virksomheder udstede en faktura. Fakturaen
skal være forsynet med fortløbende nummer og fakturada‐
to og indeholde oplysninger om sælgers navn, CVR- eller
SE-nummer og adresse, købers navn og adresse samt leve‐
rancens art, mængde og pris. For varer omfattet af kapitel
2 skal fakturaen endvidere indeholde oplysninger om detail‐
priser efter § 28 og afgiftens størrelse.

Stk. 4. Autoriserede oplagshavere og varemodtagere, der
er omfattet af denne lov, skal for hvert kvartal i statistisk
øjemed afgive oplysninger til told- og skatteforvaltningen
om indkøb og eventuelt videresalg af afgiftspligtige varer.

Stk. 5. Regnskabsmateriale, herunder fakturaer, fakturako‐
pier, følgesedler og opgørelser, skal opbevares i 5 år fra
regnskabsårets afslutning. Dog skal detailhandelsvirksomhe‐
ders kassestrimler og tilsvarende interne bilag kun opbeva‐
res i 1 år fra tidspunktet for underskrivelsen af årsregnska‐
bet.

Stk. 6. Told- og skatteforvaltningen fastsætter nærmere
regler for
1) regnskabsførelse og
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